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導水ブロック(8型)(歩道切下桝) 導水ブロック(9型)(標準点検口)

L=0.60m L=0.60m

暗渠排水管
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ベルクラシック出入口
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導水ブロック(9型)(標準点検口)

L=0.60m

VPφ150

NO
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VPφ150
暗渠排水管

導水ブロック(7型)(車両乗入桝)

        L=4.40m
導水ブロック(1型)(標準)

        L=1.00m
導水ブロック(5型)(摺付/歩道切下)
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導水ブロック(7型)(車両乗入桝)

導水ブロック(1型)(標準)

導水ブロック(2型)(車両乗入)

導水ブロック(4型)(摺付/車両乗入)
        L=1.00m 導水ブロック(1型)(標準)

        L=9.00m

導水ブロック(4型)(摺付/車両乗入)
        L=1.00m

導水ブロック(2型)(車両乗入)
        L=9.00m

導水ブロック(2型)(車両乗入)

L=0.60m

        L=2.40m

導水ブロック(4型)(摺付/車両乗入)
        L=1.00m 導水ブロック(1型)(標準)
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        L=3.60m
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         L=1.95m

        N=1.00基
集水桝（500*500*800）

甲府駅周辺土地区画整理事業事業名

工事名

路線名

図面名

図面番号 縮 尺

甲府市まちづくり部区画整理課

1：200

縁石割付図

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

区画道路10-1号線　外

         L=0.60m

導水ブロック(アダプターブロック)

NO
.1
0+
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.6
85

C-
55

導水ブロック(3型)(歩道切下)
         L=7.72m
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側溝展開図 横：S=1:500
縦：S=1:200

甲府駅周辺土地区画整理事業

工事名

路線名

図面名

図面番号 縮 尺

事業名

甲府市まちづくり部区画整理課

横：S=1:500
縦：S=1:200
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側溝展開図

区画道路10-1号線 外

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)



導水ブロック

10.00m当り導水ブロック(2型)(車両乗入)　材料表

導水ブロック(1型)
     (標準) (A3) S=1:20

導水ブロック(2型)
(車両乗入)(5cm)

導水ブロック(3型)
   (歩道切下)(A3) S=1:20 (A3) S=1:20

(1:3)

10.00m当り

規格/寸法 数量

基礎材

名称 算式 摘要単位

m2
RC-40

t=10cm

導水ブロック(1型)(標準)　材料表

(1:3)

10.00m当り

φ
=1
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(1:3)

導水ブロック(3型)(歩道切下)　材料表
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φ
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導水ブロック(4型) 導水ブロック(5型)
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個
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導水ブロック(4型)(摺付/車両乗入)　材料表 導水ブロック(5型)(摺付/歩道切下)　材料表
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構 造 図(1/5)

甲府駅周辺土地区画整理事業事業名

工事名

路線名

図面名

図面番号 縮 尺

甲府市まちづくり部区画整理課

1：20

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

区画道路10-1号線　外

構造図（1/5）
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(1:3)(1:3)
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規格/寸法 数量

基礎材
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平面図
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縁石桝
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組

敷モルタル
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0.60*0.40*0.03

 1.00 

 0.0071:3

L=600 車両乗入桝 組 169kg/組 1.00 L=600

m3敷モルタル 0.60*0.30*0.03  0.0051:3

歩道切下桝
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組

敷モルタル
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導水ブロック(6型)(縁石桝)　材料表 導水ブロック(7型)(車両乗入桝)　材料表 導水ブロック(8型)(歩道切下桝)　材料表

構 造 図(2/5)

甲府駅周辺土地区画整理事業事業名

工事名

路線名

図面名

図面番号 縮 尺

甲府市まちづくり部区画整理課

1：20

区画道路10-1号線　外

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

構造図（2/5）

敷モルタル敷モルタル 敷モルタル

φ
=150

敷モルタル

敷モルタル

基礎材

基礎材

基礎材

敷モルタル基礎材

基礎材
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(A3) S=1:20(A3) S=1:20(A3) S=1:20
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正面図 側面図 正面図 側面図
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敷モルタル
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1:3

L=600標準点検口 92kg/組

0.60*0.30*0.03  0.005

組  1.00 L=600

m3敷モルタル 0.60*0.30*0.03  0.0051:3

車両乗入部点検口 82kg/組

0.35*0.60  0.21 0.35*0.60 0.21

導水ブロック(9型)(標準点検口)　材料表 導水ブロック(10型)(車両乗入部点検口)　材料表

(RC-40)

敷モルタル
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基礎材

基礎材

構 造 図（3/5）

甲府駅周辺土地区画整理事業事業名

工事名

路線名

図面名

図面番号 縮 尺

甲府市まちづくり部区画整理課

1：20

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

構造図（3/5）

区画道路10-1号線　外
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S=1:20

単位名称 規格/寸法 数量算式

 ※バリアフリー(０～２ｃｍ)のアダプターブロックについては、工場加工

導水ブロック(アダプターブロック)　材料表
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3.2

甲府市まちづくり部区画整理課

縮 尺図面番号

図面名

路線名

工事名

事業名 甲府駅周辺土地区画整理事業

構造図（4/5）

図示

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

区画道路10-1号線　外
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7
0

5020050

300

Φ１１４．３

R7

R7

300

4
.
5

3
1

型枠組立

　　Co削孔（φ150）

施工断面図

φ114.3ｘ4.5ｘ2200 φ114.3ｘ4.5ｘ2200

種　　　　別 規格･寸法 単位

10m当り

数　量

摘　要

材料表 10m当たり

m 10.00ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(車両用防護柵)  L=4000 白色

　　100(H)×500(W)

レール 3.2x350x4330
防護柵用視線誘導標 φ100 両面反射

型　　枠

18-8-25　t=100

均し　t=100

m3

m2

ｺﾝｸﾘｰﾄ削孔 ｺﾝｸﾘｰﾄφ150 孔 2.5

張りｺﾝｸﾘｰﾄ 0.50

1.00 地山側のみ

既設張りｺﾝｸﾘｰﾄ部のみ

防護柵用視線誘導標 φ100 両面反射

Gr-B-4E 直柱 塗装品

1.00箇所
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構 造 図（4/5）



1：20

甲府市まちづくり部区画整理課

縮 尺図面番号

図面名

路線名

工事名

事業名 甲府駅周辺土地区画整理事業

構造図（5/5）

区画道路10-1号線　外

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

グレーチング蓋

インバートコンクリート

基礎コンクリート

基礎砕石

名　称 規格・寸法

AS型

RC40-0 t=100mm

18-8-25BB

単位

m3

基

枚

m3

基礎型枠

18-8-25BB t=100mm

均し型枠

m3

m2

数　量
摘　要

可変側溝用集水桝

材料表 1基当たり

構 造 図（5/5）S=1:20

呼び名 H2H1 H3 W1 W2e

側溝蓋

自由勾配側溝

インバートコンクリート

基礎コンクリート

基礎型枠

基礎砕石

名　称

縦断用

均し型枠

コンクリート蓋

規格・寸法

18-8-25BB

18-8-25BB t=100mm

RC40-0 t=100mm

単位

本

m3

m2

m3

m3

枚

枚

5.0

0.15

2.0

材料表

グレーチング蓋

数　量

10m当たり

摘　要

底部コンクリート

300e e

500

L=0.5m w=41kg

L=0.5m w=20.5kg
細目 T-6

9.0

1.0

H
3

H
2

1
0
0

1
0
0

9
5

H
1

寸法表

 自由勾配側溝300型（縦断用）

300

6
0

300

3
0
0

500

集水桝

300×300用

1.0

0.01

0.04

0.24

0.04

1.0

基礎コンクリート

基礎砕石

W1

W2

505 555

0.51

0.56

インバートコンクリート

基礎コンクリート

基礎砕石

グレーチング蓋

名　称 規格・寸法

AS型

RC40-0 t=100mm

18-8-25BB

単位

m3

基

枚

m3

基礎型枠

18-8-25BB t=100mm

均し型枠

m3

m2

数　量

×800

普通目

摘　要

可変側溝用集水桝

材料表 1基当たり

基礎砕石

基礎コンクリート

集水桝

500×500用 1.0

0.33

0.07

1.0

0.02

720

7
2
0

500

5
0
0

500

720

7
5

7
5
0

8
7
5

1
0
0

1
0
0

5
0

820

0.07
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 (300*300*800）  (500*500*800）

5
0

1
0
0

1
0
0

600

基礎砕石

基礎コンクリート

インバートコンクリート
7
5
0

8
6
0

×800

745945 600 65300×600

×600

L=2.0m w=558kg

単位名称 規格/寸法 摘要数量算式
 材料表（硬質塩化ビニル管） 1.0m当り

硬質塩化ビニル管 φ150 VP 1.000m

3
65 1
65

10
0

10
0

砂基礎

差口

受口 ゴム輪

 取付管工(φ150) 
硬質塩化ビニル管（砂基礎）

 側 面 図 

 (150*150）
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ

種　　　　別 規格･寸法 単位

地先境界ブロック

敷きモルタル

基礎コンクリート

型　　枠

基礎砕石

W150*H150*L600

1：3

18-8-25　t=100

均し　t=100

RC-40　t=100

本

m3

m3

m2

m2

10m当り

16.7

0.03

0.20

2.00

3.50

数　量

W=74kg

摘　要

材料表 10m当たり

150

1
5
0

2
0

1
0
0

1
0
0

50 200 50

基礎砕石

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

モルタル



C-58-1

C-63

NO.3

C-62

NO.4

10-1B

10-1号線

 K9

 K8

 23-3R

 23-3L

 23-4R

 23-4L
 24-1R

 24-1L

 K70

 K69

 K68

 D3

 27-4

 27-3

 27-2L

 27-2R

 
24-

2R

 
2
7
-
1
L  
2
7
-1
R

 26-6L 26-6R

 24
-
2L

 C-59

北
口

2
号

線
北

口
2
号

線

ベルクラシック甲府

ベルクラシック甲府
駐車場

NO
.1
0+
15
.4
5

NO
.4
+1
9.
11

施工延長 L=116.34m

起
点

終
点

10
-1
号
線

S=1:500

工　　種 凡　例

凡　例

舗装版取壊し工（t=5cm）

舗装版取壊し工（t=3cm）

鋤取り工

Co構造物撤去工（鉄筋）

Co構造物撤去工（無筋）

甲府駅周辺土地区画整理事業

工事名

路線名

図面名

1：500図面番号 縮 尺

事業名

甲府市まちづくり部区画整理課

区画道路舗装工事(R6・10-1号線　外)

区画道路10-1号線　外

区画道路10-1号線・9-29号線

撤去平面図 

撤去平面図
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N
O
.
1
1

N
O
.
1
2

C
-
5
6

N
O
.
1
0
+
1
3
.
1
5
7

N
O
.
9

N
O
.
8

N
O
.
7

N
O
.
6

NO
.5

+8
.4
6
3

N
O
.
1
0

N
O
.
5

C
-
5
8

NO.16

NO.15

C-57

NO.14

NO.13

NO.12

C5(+44.39)

C4(+40.00)

C3'(+36.87)

C6(+59.35)

C7(+63.11)

C
5
-
3
(
+
1
9
.
5
2
)

C
5
-
2
(
+
1
5
.
0
0
)

C
5
-
1
(
+
8
.
0
0
)

14.49

16.42

3
.
5
4

4
.
0
0

G

274.70

274.74

275.02
275.04

274.73

274.61

274.46
274.501

274.400274.294
274.364

26-18

D 3

TK9TK8

K 71

9
-2
9
号
線

鉄
筋
C
o
構
造

物
撤

去
工
 
L
=8
.
0
m

無
筋

Co
構
造

物
撤

去
工
 L
=
25
.
4m
m

鋤
取

り
工

 
A
=
3
5
6
.
0
m
2

舗
装
版

破
砕
工
（
t
=
5c
m
）
 
A
=4
0
.
2m
2

舗装版破砕工(t=3cm) A=54.0m2

舗装版破砕工(t=3cm) A=35.0m2

舗
装
版

切
断
工

(
t=
5
cm
)
 L
=
8.
0
m

舗装版切断工(t=5cm) L=6.5m

舗装版切断工(t=5cm) L=19.4m

舗装版切断工(t=3cm) L=2.5m 舗装版切断工(t=3cm) L=4.3m

舗装版破砕工(t=5cm) A=21.5m2

舗装版切断工(t=5cm) L=28.7m

舗装版切断工(t=3cm) L=2.5m

舗装版破砕工(t=5cm) A=14.5m2


